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Cikkszam: 1blk22432

Beépitheto spot keret, lampatest, MR16, DALLA CT-DTO50-B, kerek,

fekete, billentheto

Altalanos informaciok
Foglalat tipusa

Jotallas idGtartama (év)
Villamos adatok

Névleges feszliltség
Terhelhetdség (max. W)
Méret

Atméré (mm)

Magasség (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
Lampatipus

Specidlis tulajdonsagok

Egyéb

GU10/MR16

2 év

12vDC

50

82

26

Fekete

Kerek

Aluminium

1P20

Spot

Billenthet6 (30°-0s szdgben)

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=2629
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